剧忧亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局

惠湾城建告字〔2024〕1号

关于大亚湾开发区第八批部分公共租赁住房

保障家庭现场公开摇号确定选房

排序结果的公告

2024年3月26日，大亚湾开发区第八批部分公共租赁住房

保障家庭现场摇号仪式在区城乡建设和综合执法局8楼会议室

举行，经过所属各居委会、街道办事处、区住房保障服务中心及

区社会事务管理局、自然资源分局、城乡建设和综合执法局审查、

审核，取得公共租赁住房保障资格。参加本次摇号仪式的 共有李

浩良等133.户家庭，本次摇号仪式根据《广东省城镇住房保障办

法》规定程序进行， 为确保公平、 公正、 公开， 邀请了公证处、

街道办事处、区社会事务管理局、 自然资源分局和保障家庭代表

参加， 共同监督、 见证公开摇号过程。

现将大亚湾开发区第八批公共租赁住房保障家庭摇号排序

结果在大亚湾开发区人民政府门户网站内的区城乡建设和综合

执法局频道及 “ 惠州大亚湾公租房 ” 微信公众号予以 公布。 完成

摇号仪式后将进入选房流程，请各公共租赁住房保障家庭查阅摇

号排序结果以及《选房时间安排表》，按时到场选房并签订租赁

合同，逾期未到场、未提交轮候申请的家庭将视为放弃此次选房，

取消住房保障资格。如因特殊情况申请人无法到场选房需委托他

人代为选房的，应提供委托书（双方签名按手印）并附上申请人

和被委托人的身份证复印件（双方签名按手印）

特此公告。

附件：1.大亚湾开发区城镇户籍低保人员摇号结果

2.大亚湾开发区城镇户籍单亲母亲摇号结果

3.大亚湾开发区城镇户籍二级以上（含二级）残疾人

员摇号结果

4.惠州市辖区内户籍退役军人摇号结果

5.选房时间安排表

公开方式：主动公开

大亚湾开发区城镇户籍低保人员摇号结果

序号 姓名 身份证

黄华安 441301********3112

2 付海鹏 420500********1318

3 冯文静 150426********4066

4 徐燕辉 441321********0037

5 郑梅香 441321********3549

6 秦希铭 441301********2617

7 刘直琴 431024********3320

8 古俐雅 441323********1024

9 李浩良 653126********0619

10 徐月琴 441301********0021

大亚湾开发区城镇户籍单亲母亲摇号结果

序号 姓名 身份证

1 谢苏婷 362204********4020

2 张晓红 441301********0626

3 齐艳红 411202********1527

4 林晓佳 445221********1623

5 方草花 222405********3227

6 ｜、志慧 430611********4523

7 刘晓玲 652926********0527

8 黄晓玲 441621********2722

9 苏珊娜 411104********0025

10 钟飞拂 440881********1864

11 钟小妹 441301********262X

12 郭五英 432826********3024

13 孙慧梅 230802********0346

14 方舜惠 445224********2429

15 李秀红 441301********3127

16 胡玉雁 441321********0025

17 童超妮 450921********4825

18 廖利平 441301********1620

19 黄翠主E 441625********5064

20 朱梦珍 441301********1640

21 张琼 510723********4947

22 冯春梅 513031********7489

23 徐美燕 441301********0021

大亚湾开发区城镇户籍二级以上（含二级）残疾
人员摇号结果

序号 姓名 身份证

黄秀花 442521********0329

2 曾锦安 441301********0214

3 常金华 210702********0223

4 许海江 230306********5115

5 凌东梅 441301********0023

6 史宝江 231026********7014

7 易武杨 431022********0050

8 丘玉媚 442521********0942

9 叶董忠欢 441301********1621

10 陈秀莲 442521********0024

11 陈愿丰 441722********0052

惠州市辖区内户籍退役军人摇号结果

序号 姓名 身份证

刘海伟 441321********4117

2 李茂乾 441301********2117

3 陈聪 441622********6057

4 黄娟 360621********0048

5 魏剑锋 441424********0974

6 李战奎 371323********9619

7 胡佳亮 360502********0038

8 李文亮 441621********3814

9 王霆锋 441322********2719

10 周远聪 441323********0519

11 赖兆文 441301********2113

12 陈智行 441301********1613

13 薛童 452523********0014

14 熊超 441381********9919

15 王瑞 411521********6031

16 谢振 452501********3216

17 蔡文俊 441301********3613

18 仲玉萍 622102********9647

19 叶燕威 441303********701X

20 i罩杰城 441301********2119

21 杜文辉 441621********447X

22 陈辉雄 442522********6733

23 钟正 441621********5352

24 郭大卫 410724********0031

25 庞新航 441302********7313

26 郑志、军 441301********0618

27 冯斌 441423********231X

28 黄海朋 441621********3016

29 龙海存 441381********9916

30 刘勇 441381********9914

31 廖明华 441302********9010

32 黄建安 441303********3530

33 易圣梯 441302********561X

34 赵福全 230803********0811

35 肖化 430524********8693

36 黄建明 441302********3553

37 刘俊凯 430521********2392

38 袁文勋 441323********2011

39 卢志超 441323********0776

40 彭锦洪 441322********2017

41 谭鹏煌 441302********7916

42 林佳霖 441581********3013

43 孙林涛 220204********4211

44 陈华胜 442521********0014

45 连卫东 452133********4818

46 黄蘸鑫 441322********3013

47 乔瑞 150125********0217

48 张置搭理 441322********1136

49 李家宝 452502********2013

50 汪振强 442521********0011

51 范国道 441621********3258

52 张万军 441381********7652

53 方普民 441302********9015

54 林龙 441381********5418

55 张泽冬 440582********2696

56 陈浩 411421********4010

57 叶思伟 441323********851X

58 王？自 622102********9629

59 廖峻圣 441381********733X

60 杨胜平 441425********7299

61 曾令钦 441323********6719

62 苏国雄 441302********9035

63 刘建欣 441621********551X

64 陈福强 441324********3019

65 古科文 441424********7015

66 刘智超 441424********7057

67 梁文鹏 441381********7416

68 徐惠英 441301********3124

69 包正直 622102********9955

70 冯志权 441301********2156

71 陈观灵 441301********1613

72 陈君豪 441302********2530

73 邬惠新 441302********5413

74 黄宇力 441381********7231

75 林鹏 441381********1852

76 邓达育 452226********3332

77 梁辉利 352203********4275

78 余福泉 440229********1512

79 李学远 362329********4590

80 黄飞 440225********8414

81 骆文杰 441381********411X

82 廖相；东 441301********1619

83 李嘉新 441322********1711

84 叶绵标 460026********243X

85 张硕 370303********3537

86 叶健宇 441322********6816

87 杨再新 452628********2710

88 陈y说友 420902********2232

89 朱文良 441323********0034

选房时间安排表

日期 3月 26 日 3月 27 日 3月 28 日

时间
上午 下午 上午 下午 上午

9:00-11:30 14:00 17:30 9:00 11:30 14:00-17:30 9:00 11:30

户数 10 34
（户）

31 31 41

单亲母亲·
惠州市户籍退役军

1号23号 人＝

大亚湾开发区城镇 惠州市户籍退役军 惠州市户籍退役军人＝ 63号－89号

顺序号 低保家庭z 二级以上（含二级） 人z 32号－62号
1号－10号 残疾人员 2

1号－31号 武警海警总队广东支队

1号－11号 惠州大队：
1号 14号